
 

 

UCHWAŁA NR VII/81/2015 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 

wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, 

sposobu pobierania tych opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust 3 i 4 i art. 13f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 460) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr VIII/58/2007 z dnia 5 lipca 2007r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla 

niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty za parkowanie pojazdów w Strefie Płatnego Pakowania Niestrzeżonego pobierane będą w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 9
00 

do 18
00

.”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wysokość stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania 

Niestrzeżonego wynosi 1,00zł. za każde rozpoczęte 30 minut parkowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 2168


		2015-05-11T12:28:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




